
 

                               P O Z V Á N K A 
 

Na veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, které se bude konat  

ve čtvrtek 17. června  2021  v 1900   hod. v místním kině. 

Program zasedání: 

1.  Zahájení 

2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

3.  Schválení ,, Přílohy č. 1/ 2021 ke smlouvě č. 25/2011“ o odstraňování a separaci  

     komunálního odpadu ve Velkých Němčicích pro rok 2021- specifikační list sběrných   

     nádob  

4.  Schválení směny pozemků parc. č. 8280 o výměře 16 m2 ,  parc. č. 4114/ 187 o výměře 40  

     m2 za pozemek parc. č. 4114/96 o výměře 37 m2 , který je ve  vlastnictví obce, vše před  

     RD č. 260 v ul. Brněnská 

5.  Prodej pozemků parc. č. st. 1014 o výměře 13 m2 a parc. č. 9/23 o výměře 61 m2 u RD č.  

     155 v ul. U Rybníka 

6.  Prodej části pozemku p. č. 4114/7 o výměře 25 m2 pod stavbou RD č. 165 v ul.  

     Osvobození 

7.  Schválení firmy Chevron Gastro, Nová 23 Mikulov, vzešlé z výběrového řízení jako  

     dodavatele gastrovybavení do rekonstruované výdejny jídel v ZŠ Velké Němčice 

8.  Schválení firmy JAPEZ spol. s.r.o. , Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna,  

     vzešlé z výběrového řízení jako zhotovitele stavební akce ,, Přístavba Základní školy na  

     parcele č. 164/1 v k.ú. Velké Němčice“ 

9. Záměr na odkup pozemků parc. č. 4114/85 o výměře 9 m2, parc. č. 4114/86 o výměře 15    

       m2 , parc. č. 4114/87 o výměře 12 m2 , parc. č. 4114/88 o výměře 6 m2 a parc. č. 4114/89  

       o výměře 8 m2 , vše pozemky pod chodníkem před RD v ul. Osvobození 

10. Schválení žádosti o vydání stanoviska pro akci ,, Projekt vodovodu a kanalizace-  

      prodloužení, za účelem připojení rodinných domů v lokalitě Podsedky 

11. Diskuze 

12. Návrh na usnesení 

13. Závěr 

 

 
 

 

 

     

     

                                                                                              OTISK RAZÍTKA 

                                                                                                                       

František Smetana, v.r. 

Starosta městyse 



 

    


